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AVTOMOBILLARGA TEXNIK XIMAT KO'RSATISH USULLARI 

 

Yuldashova Hidoyat Qilichovna 

Navoiy viloyati Uchquduq tumani kasb-hunar maktabi 

Avtomobillarga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash o'quv amaliyoti  

Ishlab chiqarish ta'limi ustasi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada avtomobillarga texnik xizmat koʻrsatish usullari 

va vazifalari boʻyicha erishilgan yutuqlari va tahlillar, avtomobillarga avtoservisning 

ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyati haqida batafsil bayon etilgan. 

Kalit soʻzlar: texnik xizmat koʻrsatish, avtoservis xizmatlari, texnika, qurilma. 

 

Kirish: 

Dunyo boʻylab avtomobillar eng koʻp yoʻlovchilar va yuk hajmi sonini olib yuradi 

turli ishlab chiqarishni amalga oshiradi ularga maxsus jihozlarni oʻrnatish bilan 

funksiyalar, turmush tarzimizga, madaniyatimizga, dam olishimizga xizmat qiladi, bir 

soʻz bilan aytganda, ajralmas boʻlagiga aylandi zamonaviy sivilizatsiyaning bir qismi 

desak xato boʻlmaydi. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya: 

Avtomobillar, oʻz navbatida, tizimli tarzda maxsus kerak xizmatlar, shuningdek 

tozalash-yuvish, tozalash, yonilgʻi quyish, moy va boshqa operatsion materiallar, 

ularning texnik nazorati holati, paydo bo'lishning oldini olishga qaratilgan bir qator 

profilaktika va taʼmirlash ishlarini olib borish vaqtidan oldin nosozliklar va 

nosozliklar, shuningdek tiklanish ularning birliklari, agregatlari, qismlari va 

tizimlarining yoʻqotish ish faoliyatini oldini oladi. Baʼzi oddiy avtomobillarga texnik 

xizmat koʻrsatish ishlari, masalan tozalash tanani tozalash, kabina, avtomobil yuvish 

va yonilgʻi quyish va boshqa materiallar, shuningdek, tashqi texnik nazorat boʻlishi 

mumkin avtomobil egalarining oʻzlari tomonidan amalga oshiriladi.  

Tadbirkorlik tizimi, uning asosiy maqsadi koʻrsatmoqda jamoat joylarida 

avtomobillar uchun hamma turdagi kompleks xizmatlar shakl, mavjud avtomobil 

xizmati. Avtoulov xizmati tufayli, uning xizmatlaridan muntazam foydalanish, 

avtomobil egalarining koʻp millionli armiyasi, taʼminlash mashinalarining ishlashi, 

kerakli jihozlar bilan taʼminlangan zarur qismlar va materiallar, ishonchli 

maʼlumotlarni olish, avtomobillarning texnik ekspluatatsiyasi va savdosiga oid aholi 

farovonligi oshishining asosiy ijtimoiy omili sanaladi. 

Natijalar: 

Zamonaviy dunyoda avtoservis xizmatlaridan foydalanilmaydi faqat shaxsiy 

avtoulovlarning egalari, balki juda koʻp ega boʻlgan firmalar, tashkilotlar, shuningdek 

avtotransport kompaniyalarida ishlab chiqarish bazasi boʻlmagan yuk mashinalari va 
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avtobuslarni oʻziga xizmat koʻrsatishni taʼminlaydi yoki moslashtirmaydi. 

Avtomobillarga xizmat koʻrsatishning hamma turlarini quyidagilarga boʻlish mumkin: 

-texnik, texnik boʻyicha ishlar majmuasini bajarish avtomobil, uning agregatlari, 

agregatlari, qismlari va tizimlariga texnik xizmat koʻrsatish va taʼmirlash va 

shuningdek batareyalar, elektr qurilmalar, kuzovlar va shinalar; 

- tijorat, avtomobillar, ehtiyot qismlar savdosi, materiallar va avtomobil 

aksessuarlari, yoqilgʻi-moylash materiallari bilan taʼminlash; 

- axborot, xizmatlar isteʼmolchi-mijozlarini taʼminlash kerakli maʼlumotlar,  

xizmatlarni reklama qilish, doimiy oʻrganish mijozlarning talab va taklifini hisobga 

olgan tarzda avtomobil xizmatlariga ega. 

Muhokama: 

Avtomobillarga avtoservisning ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyati Oʻzbekiston 

transporti va aholi avtomobillari juda katta, uning xizmatlari hozirda har yili bir 

milliondan ortiq avtomobil doimiy foydalaniladi. Respublikamiz avtoservisi oʻziga xos 

takomillanish tarixiga ega va shakllanish istiqbollari borasida amalga oshirilmoqda.  

Darhaqiqat, dunyoning avtoservislari ham xuddi shu yoshda avtomobil sanoati va 

avtomobil transporti rivojlangan ular bilan birga va vaqt boʻyicha oʻxshash tarixga 

egadir. Buni talab qilgan jahon avtomobil bozori, savdoning kerakli sharti sifatida 

avtomashinalarning mavjudligi zaruriy shart edi avtomobillar - yaxshi tashkil qilingan 

va yaxshi ishlaydigan avtomobillarga xizmat koʻrsatish tarmogʻi mavjud. Chunki rejali 

davlat bilan sobiq mamlakatimizda iqtisodiyot avtomobil bozori emas edi va u alohida 

avtomobil xizmatiga boʻlgan ehtiyoji juda katta boʻlgan.  

Xulosa: 

Xulosa oʻrnida shuni aytish joizki, hozirgi zamonda hamma avtoservis va 

taʼmirlash ustaxonalariga eng oxirgi rusimdagi park-garaj jihozlari olib kelinib 

avtomobillarni texnik sozligi va rivojlanishiga katta hissa qoʻshib kelmoqda. 

Korxonalar va tashkilot, qishloq xoʻjaligi birlashmalariga tegishli avtotransport 

vositalari tomonidan, oʻzlari, tashkil qilgan avtomobilga texnik xizmat koʻrsatish va 

avtomobilni kapital taʼmirlash uchun agregatlar va ehtiyot qismlar, shinalarni qayta 

ishlash, ixtisoslashtirilgan avtotransport vazirligi tarkibidagi taʼmirlash korxonalari, 

boshqalar va yoʻl transporti boʻlimlaridan iborat boʻlgan. 
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